

簽名名冊

一甲	林永祥	楊素	潘沐琳
二甲	簡淑坤	潘晉輝	
三甲	黃仕淵	周玉珊	
四甲	林政賢	徐永培	
五甲	吳沛茹	蘇子生	
六甲	鄧廷敏	劉偉榮	

基隆市暖暖區八堵國小 113 學年度第一次家長委員會 會議紀錄

日期：112 年 9 月 3 日 19:00~20:30

地點：八堵國小課後教室

出席人員：譚湘湘、蕭伊欣、沈柔、簡徽伊、黃君華、黃佳嫻、周玉珊、林政慧、徐玉婷、吳淑茹、蘇晉生、鄒佳紋、劉紫柔

主席：譚湘湘

列席：柴校長成璋，連主任明偉

紀錄：簡徽伊

議程：

一、主席報告

1. 歡迎新進委員，各委員自我介紹，相互認識。

二、財務報告

1. 家長會經費有幾部份：家長會費、社團家長陪同費、北管師資費用代管、社規維管費。

2. 111 學年度支出項目有：粉圓冰等。

3. 目前家長會結餘經費 23 萬 7 千 1 百零 6 元。詳見財務報表。

三、選舉本屆各項委員

1. 經出席委員決議本校學生家長會常務委員設置 7 席，由在場委員互相推選。推選結果如下：沈柔、林政慧、蘇晉生、簡徽伊、黃君華、鄒佳紋、譚湘湘。

2. 本屆家長會長由委員投票選舉，結果如下：會長—譚湘湘；副會長當選人—簡徽伊。

3. 教評會委員-簡徽伊、性平會委員-黃君華、特教委員-蘇晉生、財務委員-林政慧、營養午餐評選委員-鄒佳紋

四、續任會長致詞

感謝大家來參加家長會，這一年我還想擔任家長會長，繼續請大家多多幫忙。

五、分工討論

1. 春秋假是否續辦? 投票超過半數，同意繼續辦理。

2. 委員分組：

活動組：不分

美工編程組：沈柔、徐玉婷

教育組：徽伊

財務組：政慧

3. 待規劃或確認的議題：

(1)地下道展示櫃美化、如何保護展示作品，以及邀請同學作品

六、臨時動議

辦理家長讀書會討論，假日時可使用學校場地辦理，是否能使用家長會經費待確認。

七、散會 20:30

111學年度家長會經費結餘

191,932

1120823	社團羽球陪同費	9,600		201,532
1120908	社團跆拳道陪同費	9,120		210,652
1120908	社團直排輪陪同費	8,640		219,292
1120913	中華文化藝術協會贊助北管講師費	20,000		239,292
1120918	北管講師費(連老師代墊)		32,400	206,892
1121116	更換印鑑費		50	206,842
1121120	更換印鑑費(圓戳章)		250	206,592
1121120	北管講師費(連老師代墊)		10,800	195,792
1121120	社規維護材料費(連老師代墊)		8,275	187,517
1121221	利息收入	726		188,243
1121220	家長會費	14,200		202,443
1130112	中華文化藝術協會贊助北管講師費	20,000		222,443
1130126	家長羽球陪同費匯出		3,360	219,083
1130126	家長羽球陪同費匯出		1,440	217,643
1130126	家長羽球陪同費匯出		1,440	216,203
1130216	社團足球陪同費捐贈	6,240		222,443
1130222	社團羽毛球陪同費	9,120		231,563
1130229	社團直排輪陪同費	7,650		239,213
1130306	北管講師費(連老師代墊)		12,000	227,213
1130308	家長跆拳道+直排輪陪同費匯出		8,160	219,053
1130308	家長直排輪陪同費匯出		3,840	215,213
1130308	家長直排輪陪同費匯出		3,840	211,373
1130319	社團跆拳道陪同費	16,800		228,173
1130419	運動發表會珍珠		4,200	223,973
1130514	113年社規師計畫(第一期經費)	51,000		274,973
1130521	運動發表會跆拳道板材		1,313	273,660
1130603	113年社規師計畫(清運處理費)		33,430	240,230
1130618	113年社規師計畫(講師費)		24,030	216,200
1130621	利息	876		217,076
1130703	社規維護清潔費		12630	204,446
1130711	72屆畢業生謝師宴餘額捐贈	4800		209,246
1130712	72屆畢業生禮物(畢業生19位*200元)		3800	205,446
1130717	家長羽球陪同費匯出		7680	197,766
1130718	家長羽球陪同費捐贈	3600		201,366
1130719	家長會費	7800		209,166
1130729	跆拳道與直排輪陪同費匯出		23060	186,106
1130809	113年社規師計畫(第二期經費)	51000		237,106
112學年度家長會經費結餘				237,106

基隆市八堵國民小學 113 學年度

學生家長會各班級代表名冊

一甲	譚湘湘	沈柔	蕭伊欣
二甲	簡徽伊	黃君華	
三甲	黃佳嫻	周玉珊	
四甲	林政慧	徐玉婷	
五甲	吳淑茹	蘇晉生	
六甲	鄒佳紋	劉紫柔	